ANUNT
ÎN ATENȚIA STUDENȚILOR DIN ANUL I, II și III LICENȚĂ ȘI MASTER

Șefii de an de la toate specializările (Licență și Master) trebuie să depună obligatoriu până la data de 21.12.2015 planificările examenelor și colocviilor pentru semestrul 1 al acestui an universitar, după următorul model:
Planificarea examenelor în perioada: 	
 25.01.2016 – 14.02.2016 
	Nr.
crt.
	Specializare
	Anul de studiu
	Disciplina
	Examinator
	Scris/
oral
	Data
	Semnătura

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	



Planificarea colocviilor în perioada: 
 11.01.2016-22.01.2016 
	Nr.
crt.
	Specializare
	Anul de studiu
	Disciplina
	Examinator
	Data
	Semnătura

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
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